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4%, e RIEIRFR SIS B N EMLE,

TENEENS

FHEFEEMNEEED, FlilConsole. MGMTO.USBM, ¥
SNMPVIAN2c/v3, ZHHBAME T &, ZHFCLITS1T, Telnet, &
BHEE, IS EEEHE, HEZIFSSH2.0.SSLEME AR, fF
BEEFEMLS,

FHFSPAN/RSPANR G Z MR GMERER O, AT AT RIS 2
1T LR ERAB R S IR 43P HEHE, (5 R AN A] B RI£8 L 55 52 7%
ETE—B TR, TUANAFPRESHMEREDTIRE, BEA
PR B R A MEELEN, AR RRDNE,

HERIER: = R N RS RS R TR £ T, RARBITIER AR E A S HIR IR AIB T R8I FBIRECE B FENRIAS, EIH IR E 5 M, W FHE=A7
SREARSS . B A RAEE A A BB TR 1B 1R B4R : Lenovo. Lenovofd#R. ThinkSystem @ BX A8 I B iR S E A i ko JE4H/R A /RATIR. E5@H1Xeon Inside R RIF/RATEE

EFMEMERNER. A AR, = mARS B A e R A M AR NBEITHRSRIC.



EXA8|a) ANE8770-64QCAT ]

R
FRRT (FEmXES) 442mm x 760mm x 175mm (4RU)
MBERT 4U
FmEE 32.8kg (ZT=HF8)
42kg (EHFE 4N EEIREFIS N XUER)
B2 51.2Tbps
BEER 10300Mpps
RREE 110MB
NZ=5:3m| 64 M00G/200G/400G QSFP-DD#O
BEEEO 1MRJ458ConsoleiZE 1M RJIASHIMGMTIEO
USB#EO 1NUSB 2.08: 0 (Type AEIESR)
RIS AN BRI R AE (L
8N XU B IR R AE 1L
BHIhFE =RAINFE: 2400W
HAIIHEE 1760W
BE7SIhEE S00W
ZERELETDN TN
FEMNEE:100V-127V AC, 200V~240V AC,50/60Hz
BRABNEE:90V-140V AC,180V-~-264V AC, 47Hz~-63Hz
FEMNE13.8A (100V-127V AC)
8.5A (200V-240V AC)
HIREORE:C14
BEEREAN
TEMNEE: 240V DC
BAWNEE:180V~-300V DC
BERNER:6.5A
HIREORE:C14
BE T{EIFERE :0°C-40°C
TFHEIRIERRE -40°C~70°C
B3 TEEBR2000-5000KEE A, BIREHAHE 200K, RE R EMERE{E1C
BE TEIRIERE 1 10%RH~90% RH (Fo£45)
FHEIFIEIREE : 5% RH-95%RH (T 54)
SR T ek <5000m
ZEER . <5000m
Fa
R
L21iY IEEE802.3ae (10GBase) . IEEE802.3ak. IEEE802.3an . IEEE802.3x. IEEE802.3ad (FEEREE &) . IEEES02.1p.
IEEES02.1Q. IEEE802.1D (STP) . IEEE802.1w (RSTP) . IEEE802.1s (MSTP) . Jumbo Frame(9Kbytes)
L3t (IPv4) BGP4.0OSPFVv2.(RIPV1\RIPV2..LPM Routing. Policy-based Routing. Route-policy. ECMP, WCMP.VRRP

HERIER: = R N RS RER TR £ T, BARBITIER AR E A S HIR IR A IB AT R8I FBIRECE B REM RIS, EIH IR E /5 M, W FHE=57
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IPvEERt Y ND (4B/E %) . ICMPV6. Path MTU Discovery.DNSv6.DHCPv6.ICMPv6.ICMPV6EE M. ACLV6. TCP/UDP
for IPv6.SNMP v6.Ping /Traceroute v6.IPv6 RADIUS. Telnet/SSH v6.FTP/TFTP v6.NTP v6.IPv6 MIB
support for SNMP.VRRP for IPv6.IPv6 QoS

IPvesFE ESEEH F IR SREEEE . OSPFV3.RIPNg. BGP4+%

RIS IPVAENBSERZERIN:1000K
IPV6EHLERE : 640K

HUBROHFIE HHPFC.ECNEHIRHR IS
S ROMAKFM
FHEVXLAN, BGP-EVPN
S FEPFCIE BT
* Z¥FAI ECN

* ZFECN overlay
TRHERMFIIHERALB.AILBRE AR

AIAE F 1 GRPCESTHIY
X SFLOWSEE X%

QoS F$5802.1p. DSCP. ToSHEM I RRET, TIRFACLRD K, ZHFM AL IriEMark/Remark, ZHSP.WRR.WFQ.
DRR.SP+WRR.SP+WFQ. SP+DRRZE Z M\ FI{FAENF, ZIHFWRED. BEFFIRE R A5

SEIES F#FGR for RIP/OSPF/BGPEEEH MY Z#FBFDIIN 23 DLDP. T IFREUPI FEES IRIR IR IT A ZHFRLDPEE
BFERRATEE AR, ZiFEFE2+ 2R EM . B REBRILT e SR BRIER T FIER IR

RLINEE ER MR IRIP SRR (NFPP, Network Foundation Protection Policy) . CPP. Z3#FRADIUS/TACACS. X #FETF1x
ETRBVLAN BIPv4/v6 ACLIRSGTE B, £#FOSPF.RIPV2 &BGPv4 IRXAIEAS BMDSZE AL, T 1FZFRAYIP
A Telnet I B RO SHE T BIRSUNS. AR DA EE

BEAR SNMP vi/v2c/v3. Telnet. Console. MGMT.RMON.SSHV1/v2.FTP/TFTPX L FHEIE, X HENTPE . X5
Syslog. X SPAN/RSPAN/ERSPAN. 3235 ZTP. T3 NETCONF. X1FPYTHON X NGB BREZE U KEESR
BEE,

Hethiy DHCP Client.DHCP Relay.DHCP Server.DNS Client. ARP Proxy. Syslog
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100G HLIEIR

100G-QSFP-iLR4-SM1310

100G iLR4JEHEIR, QSFP28% %, WLCHEO, K K1310nm, FEE R/ HER, RAEREEI2KmM

100G-QSFP-LR4-SM1310

100G LR4AFEIEIR, QSFP28% %, IWLCHEO, K K1310nm, ERREBENTER, ZAEHIES H10KmM

LNV_100G-QSFP-SR-MM850

100G SRIEHRIR, QSFP28%3, MPO#E M, IKK850nm, FELE ZEILHER, RAERIEE/100m

100G-QSFP-ER4-SM1310

100G ER4AYEARIR, QSFP28%EE, WLCHE M, IR K1310nm, RECE RIRLAFER, RAFRIEEI40Km

100G-AOC-5M

100G AOCE45, QSFP28Et4E, KES5m

100G-AOC-10M

100G AOCZ4S, QSFP28ET4E, KE10m

400GHEIEIR

LNV_400G-QDD-SR8-MM850

400GYEIER, QSFP-DDE}EE, MPO-16 APCHESk#E O, HK850nm, BELEZIENAHER, RALHRIEEEH100m

LNV_400G-QDD-SR4-MM850

A00GHEHR, QSFP-DDEEE, MPO-8 APCHEKIEM, H1K850nm, RELE SR H, mAEMES 9100m

400G-QDD-FR4-SM1310

400G FR4JEER, QSFP-DDE S, WLCIE O, K K1310nm, FEERENTER, RAERIES2km

400G-QDD-DR4-SM1310

A00GHEHR, QSFP-DDEEE, MPO-12 APCIEL#E O, K K1310nm, HFEERE/ A, RAEHEIEES /500m

*400G-QDD-ZR-SM1550

400G ZRYEH&EIR, QSFP-DDHE, LCIEN, KK A, ERELCRIENTEA, R R LA EmIEE80km
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